

## FÖRDERVEREIN HISTORISCHE RATHÄUSER E.V. IN WILSTER



Förderverein Historische Rathäuser e.V. Adorf-Sievers-Weg 4 25554 Wilster

An die Vereinsmitglieder Förderverein Historische Rathäuser in Wilster e.V.



www.Rathausverein-Wilster.de info@Rathausverein-Wilster.de

Wilster, den 12. April 2025

Liebe Vereinsmitglieder, hiermit lade ich Sie/Euch zu unserer Jahreshauptversammlung am

> Freitag, den 16. Mai 2025 um 19.30 Uhr in das Neue Rathaus (Doosches Palaise) Rathausstraße 8 25554 Wilster

herzlich ein.

## Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- Bericht des Vorsitzenden
- Bericht der Schatzmeisterin
- 4. Bericht der Kassenprüfer
- Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Vorstandes
- 6. Wahlen:
  - a) einem/r Beisitzer/in
  - b) einem/r Kassenprüfer/in
- Aktivitäten 2025/26
- Aussprache

Bei Interesse laden wir unsere Mitglieder im Anschluss an die JHV zu einem Gespräch in gemütlicher Runde ein.

Mit besten Grüßen

Förderverein Historische Rathäuser in Wilster e.V.

Holger Stamm

1. Vorsitzender

| Anschrift.                              | Telefon Fax mobil                     | Steuernummer: | Bankverbindung:   |
|---|---------------------------------------|---------------|---|
| Förderverein Historische Rathäuser e.V. | Te 04823 921 040<br>Fax 04823 921 041 | 18/290 - 4911 | Sparkasse Westholstein Konto Nr. 901 07922 - 342 222 500 20                             |
| Abor-Sievers-Weg A<br>25554 Wilster     | mas 315114858129                      |               | BiN: 0599 22250020 0090 107622<br>BC NOLADE21WHC<br>Insert 3s in pay 0 1519777 17761155 |